令和　　年　　月　　日

茅ヶ崎市
茅ヶ崎市長　佐藤　光　様

　　　　　　　　　　　　　　〇〇権の設定者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

〇〇権設定承諾申請書

　　　　〇〇権の設定者　　　　　　　（以下「設定者」という。）と、〇〇権の権利者　　　　　　（以下「権利者」という。）とは、設定者の所有する下記１の土地に対し　（権利設定の理由）　のため、権利者が下記２のとおり〇〇権を設定することについてご承認くださるよう申請します。

記

１　土地の所在・地番
　　地目及び面積

[bookmark: _GoBack]２　〇〇権の内容
　　権利者の住所及び氏名
目的・原因
　　存続期間等